年  月  日

松任土地改良区理事長  殿

申 請 人  住 所

               氏 名                ㊞

法定外公共物使用・収益等の意見書交付について

 法定外公共物の使用・収益に係る許可申請を下記のとおり申請しますので、

これに係る貴職の意見をお願い致します。

記

１．法定外公共物の種類

２．使 用 場 所

３．使 用 ・ 収 益 面 積

４．使 用 期 間

５．用途及び使用方法

上記申請確認済

 地区執行補助員

               住 所

氏 名                ㊞